
 
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

1-ша сесія 1-ше пленарне засідання 

 VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я №2-1/2016 

 
від 23 грудня 2016 року 

Про підсумки перших виборів 

та визнання повноважень  

депутатів Давидівської сільської ради 

 

Керуючись статтею 4 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», 

статтею 46 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 

України «Про місцеві вибори», заслухавши інформацію голови Давидівської 

територіальної виборчої комісії Кравець Лесі Михайлівни про підсумки виборів та 

розглянувши Протокол про результати виборів депутатів Давидівської сільської ради 

у одномандатних виборчих округах, рішення Давидівської територіальної виборчої 

комісії № 33 від 19 грудня 2016 року,сільська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. За підсумками перших виборів у одномандатних виборчих округах з виборів 

депутатів Давидівської сільської ради 18 грудня 2016 року визнати повноваження 

двадцяти п’яти депутатів Давидівської сільської ради сьомого скликання по 25 

округах: 

Округ № 1 -Кучерук Василь Васильович  

Округ № 2 - Чубик Богдан Григорович  

Округ№ 3 -Вачко Тарас Ярославович  

Округ № 4 - Лука Олександра Іванівна  

Округ № 5 - Хрунь Іванна Юріївна  

Окриг № б - Вікарчук Василь Михайлович  

Окриг №7-Лагодич Володимир Іванович  

Окриг № 8 - Патривуха Анатолій Михайлович 

Окриг № 9 - Сидор Захар Дмитрович 

Окриг №10 -Камінський Мар’ян Володимирович  

Округ №11 - Тищук Андрій Степанович  

Окриг№ 13 - Мартиняк Тарас Михайлович



Округ № 14 - Кухарський Ігор Ярославович  

Округ N9 15 -Допілка Микола Ярославович 

Округ № 16 - Кулик Василь Степанович 

Округ №17-Удуд Петро Іванович  

Округ № 18 - Данилюк Олег Петрович 

Округ № 19 - Біда Ярослав Андрійович  

Округ № 20 - Малець Ярослав Іванович  

Округ №21 - Вульчак Андрій Васильович  

Округ № 22 - Бабенко Ігор Іванович  

Округ № 23 - Босий Роман Миколайович 

Округ № 24 - Макогін Мирослав Володимирович  

Округ № 25–Ткачук Наталія Вікторівна 

Округ № 26 - Васюта Віталій Володимирович 

 

 

Сільський голова      Керницький В. М.



 

 


